

LOKALTRYK ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2013

Lisbeth Ankerdal

Dirigent

(Urevideret)

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LOKALTRYK ApS

Kongstedvej 8

2700 Brønshøj

Telefonnummer: 70253401

e-mailadresse: grafisk@lokaltryk.dk

CVR-nr: 32835503

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive udgiver- og forlagsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -52.145, hvilket er dårligere end forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2013.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.152	-3.001
Personaleomkostninger	1	-45.128	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-69.280	-3.001
Andre finansielle indtægter		1	35
Øvrige finansielle omkostninger		-242	0
Ordinært resultat før skat		-69.521	-2.966
Ekstraordinært resultat før skat		-69.521	-2.966
Skat af årets resultat	2	17.376	741
Årets resultat		-52.145	-2.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.145	-2.225
I alt		-52.145	-2.225

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		32.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		32.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		32.000	0
Anlægsaktiver i alt		64.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.000	3.000
Udskudte skatteaktiver		19.700	2.324
Periodeafgrænsningsposter		10.676	0
Tilgodehavender i alt		33.376	5.324
Likvide beholdninger		676	70.704
Omsætningsaktiver i alt		34.052	70.704
AKTIVER I ALT		98.052	76.028

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	80.000	80.000
Overført resultat		-59.117	-6.972
Egenkapital i alt	4	20.883	73.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.323	3.000
Anden gæld		55.846	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.169	3.000
Gældsforpligtelser i alt		77.169	3.000
PASSIVER I ALT		98.052	76.028

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	44.858	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	270	0
	45.128	0

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	17.376	741
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	17.376	741

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen er fordelt på en eller flere anparter à kr. 5.000 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	80.000
Tilgang primo	0
Anpartskapital ultimo	80.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-6.972	0	73.028
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-52.145	0	-52.145
Egenkapital ultimo	80.000	-59.117	0	20.883

5. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Hels Holding ApS er hovedanpartshaver og ejer 100% af anpartskapitalen.